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Zamawiający informuje, ze wpłynęły zapytania do SWZ, poniżej pytania i treść odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Czy wanna ma być wyposażona w pokrywy wanny?
Odpowiedź:
Wanna nie ma być wyposażona w pokrywy wanny.

Pytanie nr 2:
Uwagi do wzoru umowy:
a) w par.9 pkt.10 dopisać treść :"...Maksymalne łączne wydłużenie okresu rękojmi nie przekroczy 6-ciu miesięcy..." – Zamawiający wyraża zgodę. 
b) w par.11 zmienić wysokość kar za opóźnienie z 1% na 0,1% - Zamawiający nie wyraża zgody.
c) w par.11 dopisać pkt. o treści: "...Maksymalna odpowiedzialność Wykonawcy z wszelkich tytułów nie może przekroczyć 100% wynagrodzenia netto..." – Zamawiający nie wyraża zgody.
[bookmark: _GoBack]d) w par.11 dopisać pkt. o treści: "...Wykonawca nie ponosi żadnej odpowiedzialności z tytułu szkody innej niż rzeczywista , kosztów pośrednich , utratę zysków , przychodów lub tp..." – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:
Czy oba przenośniki mają zostać wyposażone w komorę pływakową wraz z zaworem pływakowym? Odpowiedź:
Tak

Pytanie nr 4:
Czy oprócz wyłączników awaryjnych oraz włącznika napędu Zamawiający wymaga zamontowania innej aparatury sterowania przenośnikami? 
Odpowiedź:
Należy odtworzyć dotychczasową aparaturę, do wglądu na miejscu podczas wizji lokalnej.

Pytanie nr 5:
Proszę o przesuniecie terminu wykonania zamówienia do 31.08.2022r. Prośbę swą motywuje tym iż aktualnie czas oczekiwania na nową przekładnie z silnikiem wynosi minimum 8 tygodni. 
Odpowiedź:
Wyrażamy zgodę na termin 31.08.2022 r.
W związku z powyższym:
Rozdział VII pkt. 1 SWZ otrzymuje nowe brzmienie: Zakończenie Robót – 31.08.2022 r. 
§ 2. Wzoru umowy otrzymuje nowe brzmienie: 
„Strony Umowy zgodnie postanawiają, że Roboty realizowane będą wg następującego harmonogramu:
zakończenie Robót – do 31.08.2022 roku.”

Pytanie nr 6:
Czy Zmawiający dopuszcza płatność etapami tj. po zakończeniu dostawy każdego przenośnika zgrzebłowego oraz po zakończeniu ich montażu każdego z nich?
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewidział płatności etapowej.
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